

Skou Ejendomme Ishøj ApS

Industriskellet 9, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 50 64 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Michael Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skou Ejendomme Ishøj ApS Industriskellet 9 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 50 64 65
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Skou
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 840.627 mod kr. 847.542 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) i Danmark betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Virusudbruddet har betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens muligheder og virkefelt.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være negativt påvirket i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets aktiviteter. Den aktuelle Coronakrise indebærer at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.596.156	1.530.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.058	-132.019
Driftsresultat	1.437.098	1.398.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.479	116.971
3 Øvrige finansielle omkostninger	-488.464	-426.948
Resultat før skat	1.070.113	1.088.177
4 Skat af årets resultat	-229.486	-240.635
Årets resultat	840.627	847.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	840.627	847.542
Disponeret i alt	840.627	847.542

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	24.408.254	18.303.474
Materielle anlægsaktiver i alt	24.408.254	18.303.474
Anlægsaktiver i alt	24.408.254	18.303.474
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.117.823	3.036.979
Tilgodehavender i alt	3.117.823	3.036.979
Likvide beholdninger	0	553.359
Omsætningsaktiver i alt	3.117.823	3.590.338
Aktiver i alt	27.526.077	21.893.812

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	5.514.146	4.673.520
Egenkapital i alt	5.639.146	4.798.520
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.570.000	2.450.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.570.000	2.450.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.377.519	10.530.880
Kreditinstitutter i øvrigt	4.825.498	0
Gæld til pengeinstitutter	382.906	0
Deposita	61.000	61.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.646.923	10.591.880
8 Kortfristet del af langfristet gæld	849.000	143.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.331.171	3.569.277
Selskabsskat	109.486	40.635
Anden gæld	305.351	225.500
Periodeafgrænsningsposter	75.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.670.008	4.053.412
Gældsforpligtelser i alt	19.316.931	14.645.292
Passiver i alt	27.526.077	21.893.812

1 Særlige risici og usikkerheder i tilknytning til 2020 som følge af udbruddet af Coronavirus

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Noter

	2019	2018
1. Særlige risici og usikkerheder i tilknytning til 2020 som følge af udbruddet af Coronavirus		
Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være negativt påvirket i en periode. Virksomhedens ledelse følger udviklingen tæt og vil løbende tilpasse virksomhedens økonomi og kapaciteter herefter.		
Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets aktiviteter. Den aktuelle Coronakrise indebærer at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Selskabets drift har været foretaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.323	76.213
Andre finansielle omkostninger	418.141	350.735
	488.464	426.948
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.486	40.635
Årets regulering af udskudt skat	120.000	200.000
	229.486	240.635

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2019	18.795.187	18.303.247
Tilgang i årets løb	6.263.838	491.940
Kostpris 31. december 2019	25.059.025	18.795.187
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-491.713	-359.694
Årets af-/nedskrivninger	-159.058	-132.019
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-650.771	-491.713
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.408.254	18.303.474

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	4.673.519	3.825.978
Årets overførte overskud eller underskud	840.627	847.542
	5.514.146	4.673.520

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.526.519	149.000	10.377.519	-8.496.000
Kreditinstitutter i øvrigt	5.085.498	260.000	4.825.498	-3.400.000
Gæld til pengeinstitutter	822.906	440.000	382.906	0
Deposita	61.000	0	61.000	-61.000
	16.495.923	849.000	15.646.923	-11.957.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.527 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 18.236 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i øvrigt, 5.085 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.172 t.kr.

Ejerpantebreve i ejendommen Industriskellet 9, Ishøj, på t.kr. 8.040, er lagt til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skou Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Skou Holding ApS, Industriskellet 9, 2635 Ishøj
